П“ ЕООД /н./, [населено място], срещу „Спортелит“ ЕАД, [населено място], за заплащане на сумата от 1505759, 56 лв., представляваща неплатена продажна цена на доставени горива в периода 29.01.2014г. – 01.03.2014г. по 46 броя фактури.	

ОСЪЖДА „Н. П“ ЕООД /н./, [населено място], хотел „Ловеч“, [улица], да заплати на „Спортелит“ ЕАД, [населено място], хотел „България, [улица], сумата от 30115, 19 лв. (тридесет хиляди сто и петнадесет лева) – разноски по делото.	

Решението не подлежи на обжалване.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ:	

ЧЛЕНОВЕ: 1.	

2.